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2019 - 2021 xbuimapra apHaFad TYIIBIKYABIK ayBUIIBIK OKPYTiHIH OI0KETI TypaIbl

MamnrspicTay 00abIcHl MaHFBICTAY aynaHIbIK MOCTUXAThIHBIH 2019 xKbutFel 22 KaHTapaarbl Ne
23/270 menrimi. ManfFpicTay 00bICH OieT aenapramentinae 2019 sxputrbl 29 kanTapaa Ne
3808 6ombIm TipKenai
Kazakcran PecnyGaukacbiabig 2008 XbIIFBI 4 JKENTOKCAHIaFbl BIOIKET KOJEKCIiHe,

Kazakcran PecnyOnukaceinbiy 2001  xputksl 23 kaHTapaarbl  "Kazakcran
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTiTIKTI MEMIICKETTIK 0ackapy »oHe e31H-031 0ackapy Typassl"
3aHpIHA koHE MaHFbICTay aylaHIbIK MocIuXaTbiHbiH 2019 xbutFel 8 kKaHTapaarsl Ne 22/256 "
2019-2021 xpummapra apHalfaH ayJaHAbIK OFOHKET Typanbl' (HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK
akTutepal MemiiekeTTik Tipkey Tizumiminge Ne 3779 Goinbln TipKelreH) menIiMiHe coikec,
Masnrsbictay aynannbik macauxartsl LIIEIITIM KABBUIIA IBIK:

1.2019-2021 xpungapra apHanFaH TYIIBIKYIBIK aybULIBIK OKPYTiHIH Of0JKeT1 1, 2 jKoHe
3 KochIMIIaNapFa coiikec, oHbIH 1miHAe 2019 xbUTFa Keneciiel keaemaepae OeKITIICIH:

1) kxipictep — 73 846,0 MBIH T€HIre, OHBIH IIH/AC:

CaJIBIKTHIK TyciMiep Ooiibinia — 5 900,0 MbIH TEHTE;

CAJBIKTBIK eMec Tycimep OoitbiHIa — 0 TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TYCeTiH TyciMmep - 0 TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimaepi 6oitbiHIa — 67 946,0 MBIH TEHTE;

2) wbirbiHAAp — 75 237,5 MBIH TEHTE;

3) Taza OroKeTTiK Kpeauttey — O TeHre;

OroKeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap OoibIHIIa canbao — 0 TeHre;

Kap>Kbl aKTUBTEPIH caThin ainy — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

5) 6ropkeT TanmbUIbIFb (Mpoduuuti) — -1 391,5 MbIH TeHre;

6) OIOJKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TpoduruTin maimganany) — 1 391,5 mbiH

TEHIe, OHBIH 1IIHIE:

Kapb13aap Ttycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aap/sl etey — 0 TeHre;

OIOJIKET KapaXKaThIHbIH NalJaaHbuIaThiH KanabIKTapsl —1 391,5 MbIH TeHre.

Eckepty. 1 - Tapmak xaHa pefakiusaaa - Manreictay 00Jibicbl MaHFBICTAy ayaaHIbIK
MacauxaThIHbIH 23.12.2019 Ne 34/384(01.01.2019 6acTamn KoJjaHbICKA €HT1311€/11)
IIeIIIMIMEH.



2. 2019 xbputra apHanFad TYIIBIKYABIK aybUIABIK OKPYTiHIH OIOKETIHE ayJdaHIIbIK
oromxerTeH 60 873,0 MbIH TEHre coMachiHa CyOBEHIIUs OOITHI€Hl €CKEPUICIH.

Eckepry. 2 - TapMak >kaHa penakuusaa - ManrbeicTay o0abIcbl MaHFbICTAY ayIaH/IbIK
MocauxaThIHbIH 23.12.2019 Ne 34/384(01.01.2019 GacTan KoJaHbICKA €HT1311€/11)
IeNIiMIMEH.

2.1. 2019 xbinra apHanraH TYIIBIKYABIK aybUIABIK OKPYTiHIH OFOKETIHE ayJaH]IbIK
oromxerted 7 073,0 MBIH TEHre COMAachIHAA aFbIMIaFbl HbICAHAJIBI TpaHCPEPTTEp OOIIHTEH]
€CKEpLJICIH.

Eckepty. lllenrim 2-1 TapmakieH TOJNBIKTBIPbULABI - MaHFbICTay 00J1bICHI MaHFbICTAY
aymaHabIK MocauXaTeIHBIH 23.12.2019 Ne 34/384(01.01.2019 6acTan KoagaHbICKA €HT1311€/11)
IICIITIMIMEH.

3. 2019 xpunra TYIIBIKYIBIK aybUIBIK OKPYTIHIH OFO/DKETIHE KipicTepai 00Ty HOpMaTHBi
KeJeciaen Koneme OerijaeHCIH:

1) TeseM Ke31HEH CalbIK CaJIbIHOAUTBHIH TaOBICTAPJAH YCTAJAThIH KEKE TaObIC CaJbIFBI -
100 naiibI3.

4. "MaHFbICTay ayJaHIbIK MOCIUXAThIHBIH alaparhl’’ MEMJIEKETTIK MEeKeMecl (ammapar
6acmpicel E.Kanues) ochl mENIIMHIH 9IIJIET OpraHAapbiHIa MEMJIEKETTIK TIpKENylH, OHbIH
Kazakcran PecryOnrkachl HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTiJIEPIHIH ATAJIOHIBIK Oakbliay OaHK1
MEH OYKapaJbIK aKmapaT KypaJlJapblHIa pEeCMH JKapUsIaHybIH KaMTaMachl3 €TCIH.

5. Ochl 1ICHIIMHIH OPBIHAATYBIH O0aKbuiay MaHFBICTay ayaaHbl OKIMiHIH OpbIHOAcaphl
T.Kpu1aHOBKA JKYKTEJICIH.

6. Ocpl mentiM 2019 xputabiH 1 KaHTapbIHAH OacTal KOJJaHbICKA SHT131Ie/I1.

Ceccus Toparachr b.EcenremnnmeB
Mamnrsictay aymaHapik MocauxaTeIHBIH XaTIIBICE A.CapbanaceB
MasrsicTay ayJaHIbIK MOCINXAaTEIHBIH
2019 >xputrsl "22" KaHTapIAFbI
Ne 23/270 menrimine

1 KoceIMITIA

2019 xvurra apHayFaH TYIMBIKYABIK ayBUIABIK, OKPYTiHIH OFODKETI

Eckepty. 1 - KochIMIIa jxaHa penakiusaga - MaHFeIcTay 00IBbICEI MaHFBICTAY ayJdaHIbIK
MociuxaThiHbIH 23.12.2019 Ne 34/384(01.01.2019 ©Oactanm KoadaHBICKAa EHTI31JIe1)
[IENTIMIMEH.

. Comacet
Kimi
Canatsl ChIHBIOBI ATayH , MBIH
CBHIHBIOBI
TEHTe
73
L.Kipi
ipictep 846.0
1 CaJBIKTBIK TYCIMICP 5900,0
01 TaOwIC canbIFbl 700,0

2 JKeke TabBIC CaIBIFLI 700,0
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Bromxer Tik
OYHKINOHAIIBIK OaFmap

OKIMIIICI

TOII JamMatapbslH
01
124
04
124
06
124

Barnapnama

001

004

MEeHIIIKKE CaTbIHATBIH CAIBIKTAp
MyitiKKe cajbIHATBIH CAJIBIKTap

XKep canbirst

Kedix KypaigapblHa cabIHATBIH CAJIBIK
CaIbIKTBIK emMec TyciMaep

MeMIteKkeTTiK MeHIIKTEeH TYCETiH KipicTep

MeMJIeKeTTiK KaCIIOphIHAAP/IbIH Ta3a Kipici OesiriHig
Tycimaepi

MemiiekeT MEHIIITiHAETI MYIIKTI JKanFa OepyacH
TYCETiH KipicTep

MeMJeKeTTiK OIOKETTeH OepiireH KpemuTTep
OolBpIHIIA ChITAKBLIAP

Herisri xanuranasl caTyaaH TYCETiH TyciMaep

MeMJIeKeTTiK MeKeMesepre OEKITIIreH MEeMIIEKETTIK
MYJIKTI caty

MeMITeKeTTIiK MeKeMesepre OCKITUINeH MEeMJICKETTIiK
MYJIKTI cary

Tpancdeprrepain Tycimuepi

MemiekeTTik  OackapynblH KOFapbl TYpFaH
opraHyiapblHaH TYCETiH TpaHcdepTTep

AynaanapasiH (OONBICTHIK MaHBI3B Oap KallaHBIH)
OroKeTiHeH TpaHchepTTep

ATayH

IL.IIbirpIH AP

JKanmel cumarrarsl MEMIIEKETTIK KbIBMETTEP

AynaHnbslK MaHbI3bl Oap Kala, ayblil, KEHT, aybUIIbIK
OKpYT OKIMIiHIH aImapaTsl

AyJaHIbIK MaHBI3bI 0ap Kaja, aybUl, KEHT, aybUIIbIK
OKPYT 9KIiMiHIH KbI3METIH KAMTaMachl3 €Ty XKOHIHIeT1
KbI3METTEp

Binim Gepy

AynaHIpIK MaHBI3BI Oap Kaja, aybUl, KEHT, aybUIIBIK
OKPYT SKIMiHIH armaparsl

MekTenke AeHiHT TopOMeney JKOHE OKBITY MKOHE
MEKTeNKe JeliHri TopOuesey IKOHE OKBITY

yiBIMAApBIHAA MEIUIHMHANBIK KBI3MET KOpCeTyAl
YUBIMAACTBIPY

OJIEeyMETTIK KOMEK JKOHE JIeyMETTIK KaMCBI3JaHIBIPY

AynaHIBIK MaHBI3bI 0ap Kaja, aybll, KCHT, aybUIIBIK
OKpYT OKIMIHIH aImapaTsl

5200,0
60,0
40,0
5100,0

0

67
946,0

67
946,0

67
946,0

Comacsl
, MBIH
TEHrE

75
237,5

34
823,5

34
823,5

34
823,5

35
218,0

35
218,0

35
218,0

405,0

405,0



MyKTaxx aszaMarrapra YiIe oJeyMEeTTIK KeMeK

003 405,0
KepceTry
07 TypFBIH YH-KOMMYHaJIJBIK LIAPYaLIbUIbIK 4571,0
AynaHnbelK MaHbI3bl Oap Kalja, aybll, KEHT, aybUIIbI
124 YAGIVIRIE MAr P R, Y YPERIS 4 5710
OKpYT SKIMiHIH armaparsl
008 Enai mekeHaepaeri Kkomenepai skapbIKTaHIbIPY 2711,0
009 Enni MmexeHnepaiy caHUTapHsIChIH KaMTaMachl3 eTy 1246,0
011 Enni mexkennepai abaTTaHabIpy MEH KOTaJIIaHABIPY 614,0
08 MoneHuer, CropT, TypU3M 5KOHE aKIapaTThIK KeHicTik  220,0
AynaHIpIK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll, KHT, aybUIIbI
124 YAGHARIS MaH P e, ay YRR 520,0
OKPYT OKIMiHIH anmaparsl
028 XKeprimikTi neHrede JeHe MBIHBIKTHIPY-CAyBIKTHIPY 220.0
JKOHE CHIOPTTHIK ic-IIapanap/sl OTKi3y ’
II1.Ta3a OrOKETTIK KPEIUTTEY 0
BrompkerTik Kpeautrep 0
BromxeTTik KpenuTTepai eTey 0
IV.Kapxbl akTuBTEpiMeH orepaunusuiap OOWBIHIIA
CaJIp/10
Kap>kbl akTHBTEpiH CATHII ary 0
MemJiekeTTiH Kap)Kbl aKTHBTEPIH caTylaH TYCETiH
Tycimaep
. -1
V.Broxer TanmbuIbIFs! (mpoduimTi) 3915
VI.BrogxeT  TammIBUIBIFBIH — KapXKbIIAHIBIPY  ( 13915
MpOoUINTIH NaiaIaHy) ’
Kapsbznap Tycimi 0
Kapsizpapast etey 0
3 Bromxer KapaxaTbIHbIH nangajaHblIaThIH 13915
KaJIIBIKTapbI ’
01 Bromxer KapakaTbl KaJIIbIKTapbl 1391,5
1 BromkeT KapakaThIHBIH 00C KaIIBIKTaphl 1391,5

MangsicTay ayJaHIbIK MOCIUXAThIHBIH
2019 xpuFsl "22" KaHTapAAFHI
Ne 23/270 memimine

2 KOCBIMIIIA

2020 xpurFa apHaJFaH TYIIBIKYABIK ayBUIABIK, OKPYTiHIH O0KeTi

Comacsl
Kimi MBIH
Canatsl CBIHBIOBI ATaym ’
CBIHBIOBI TEHTe
- 69
1.Kipictep

526,0
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BromxerTik
DYHKIIMOHAJIBIK

TOII . ..
QKIMIIIC1

01

124

001

04

124

004

06

124

003
07

124

008

009

6armapnamanapasiy barmapmama

CanbIKTHIK TYCIMIIEp

TabbIC canbIFbl

Keke TabbIC CaIBIFBI

MEHIIIKKE CabIHATBIH CAIBIKTAP
MyItiKKe cajibIHaTBIH CAJIBIKTAp
Kep canbirbt

Kemik KypanmapbiHa CalbIHATBIH CaJIbIK,
Tpaucheprrepain Tycimaepi

MemiekeTTik  OacKapyAblH  JKOFaphl

opraHjapblHaH TYCETiH TpaHcdepTTep

TYpFaH

AynaanapneiH (0OJBICTHIK MaHBI3BI 0ap KallaHBIH)
OroKeTiHeH TpaHchepTTep

ATaym

2 IpiFpIHIAD

Kanmer CHUIIATTarbl MEMJIEKETTIK

KBI3METTEp
AyJnaHIpIK MaHBI3bI Oap Kaja, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH aImnaparsl
AyZaaHIBIK MaHbI3bI Oap Kaia, aybll, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT OKIMiHIH KBI3METiH
KaMTaMachl3 €Ty JKOHIHEr1 KbI3MeTTep

binim Gepy

AynaHIBIK MaHBI3BI Oap Kaia, aybll, KeHT,
ayBUIIIBIK OKPYT 9KIMiHIH armaparsl

MexkrTenke NeiiHTi TopOreney KoHe OKBITY
JKOHE MEKTETIKe NIeHiHTi TopOueney >koHe
OKBITY YHWBIMIAapbhlHAAa MEAUIHMHAIBIK
KbI3MET KOPCETYli YHBIMIACTBIPY

eﬂeyMeTTiK KOMCK JKOHC QJ'IeyMeTTiK
KaMCBI3JaHABIPY

AynaHIpIK MaHBI3EI Oap Kajia, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH aImnaparsl

MyxkTaxk azaMmarTapra YHIE OJCyMETTIK
KOMEK KepCeTy

TypFBIH YH-KOMMYHAaJIBIK MIaPyalIbUTBIK

AynaHABIK MaHBI3EI Oap Kaia, aybll, KeHT,
AyBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH almmaparsl

Enni  mekenmepaeri
KAPBIKTAHBIPY

Kellexep i

Enni  mexenaepnin
KaMTaMachI3 €Ty

CaHUTapUSACHIH

4800,0
400,0
400,0
4 400,0
200,0
100,0
4100,0

6 4
726,0

64
726,0

6 4
726,0

Comacel
, MBIH
TEHTe

69
526,0

34
913,0

34
913,0

34
913,0

30
130,0

30
130,0

30
130,0

489,0

489,0

489,0
3763,0

3763,0

1623,0

1 500,0



011
08
124
028
7
16
8

2021 xbUFa apHAIFaH TYIIBIKYABIK, ayBUIABIK, OKPYTiHiH Or0mKeTi

Canatsl CHIHBIOBI K
CBIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
4

Enmi wmexenmepai abaTTaHIABIPY MEH

KeTaJIaHABIpy

Monenuer,
AKIapaTTHIK KeHICTIK

CIIOPT,

AynaHABIK MaHBI3BEI Oap Kaia, aybll, KeHT,

ayBULIBIK OKPYT OKIMiHIH almmaparsl

Keprimiki JaeHreine JeHe

TYpU3M XKOHE

640,0

231,0

231,0

HIBIHBIKTBIPY-CAYBIKTBIPY JKOHE CHOPTTHIK 231,0

ic-mapanapabl eTKi3y
3.Ta3a OIOKETTIK KPEAUTTEY

BromxkerTik kpenutTep

0,0
0,0

4 KapXpl aKTHBTEPIMEH OIlleparusiiap 0.0
b

OOMBIHIIIA CAIBII0

Kapskbl akTUBTEpiH caThII aty

MemutekeTTiH KapKbl aKTUBTEPiH caTyIaH

TYCETIH TyciMaep

5.b1oKeT TanmbUIBIFB (TPOQUITHTI)

6.B10/KEeT TaIBIIBIFBIH KapKbUTAaHABIPY (

npoduIKTIH naitnanany)
Kapsimap Tycimaepi

Kapezgapasr etey

BromkeT KapaxaTbIHBIH MailaTaHbLIaATEH

KaJIABIKTAPhI

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

MaHFBICTay ayaaHIbIK MACIINXAaTbIHbIH

2019 xpinrpl "22" KaHTapIAFbI

Ne 23/270 memimine

3 KOocChIMIIIA

ATaysl

1.Kipicrep

CanbIKTHIK TYCIMIIEp

TabbIC canbIFpl

Keke TabbIC CaIBIFBI

MeHIIIIKKE CabIHATHIH CABIKTAP
MyItiKKe cajibIHaTBIH CAJIBIKTAp
Kep canbirbt

Kemik KypanmapbiHa CalbIHATBIH CaJIBbIK,

Tpaucheptrepain Tycimaepi

Comacel
, MBIH
TEHTE

70
4220

6 450,0
500,0
500,0
5950,0
300,0
150,0
5500,0

63
972,0



02 MemiekeTTik  OacKapyablH JKOFapbl TypraH 6 3

opraHyapbelHaH TYCETiH TpaHchepTTep 972,0
3 AynannapaslH (OONBICTBIK MaHBI3BI 0ap KajmaHbelH) 6 3
OroKeTiHeH TpaHchepTTep 972,0
. Comacsl
BromxerTik
DYHKUHOHANABIK Garnapiamanapabie barnapnama ATay sl » M
F
TOT .Il p.n. AR Aapa y TEHTe
OKIMIIIICI
70
2. 1IbrpIHaA
#ap 422,0
01 XKannel  cumaTTarbl  MEMJIEKETTiK 34
KBI3METTED 913,0
124 AynaHIBIK MaHBI3BI Oap Kana, aybll, KeHT, 3 4
ayBIIIBIK OKPYT S9KIMiHIH armaparsl 913,0
AynaHabIK MaHbI3bI Oap Kaia, aybll, KCHT, 34
001 ayBUIIBIK OKPYT OKIMIiHIH KbI3METiH 913.0
KaMTaMachl3 €Ty XKOHIHJCT1 KbI3METTEp ’
30
04 Binim Oe
Py 726,0
124 AynaHabIK MaHBI3BI Oap Kana, ayeul, keHT, 3 0
ayBIIIBIK OKPYT SKIMiHIH armaparsl 726,0
Mexrenke JieiiHTi TopOneney *KoHe OKBITY
004 JKOHE MEKTEIKe NeHiHri TopOueney xone 3 0
OKBITY YWBIMIApbIHAA MeAUIUHANbIK  726,0
KBI3MET KOPCETYIl YHBIMAACTHIPY
OJIEYMETTIK KOMEK J>KOHE JJIEYMETTiK
06 Y Y 506,0
KaMCBI3IaHABIPY
AyJaHIbIK MaHbI3BI 0ap Kalia, aybll, KEHT,
124 YAAHABIK | ap e, ay 506,0
AyBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH amnapartbl
MyKkTaxx asamaTTapra Yiae oIeyMETTIiK
003 ¥ pra yiae oney 506,0
KOMEK KepceTy
07 TypFbIH YH-KOMMYHaNABIK mapyambsuiblk 4 035,0
AyaaHabIK MaHBI3BEI 0ap Kala, aybll, KEHT,
124 YAAHRIR MARBISI DAp Kalla, ay 4035,0
ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH armaparhbl
Engi  Mexenmepaeri — kemreiaepii
008 AepA PAL 17050
JKapBIKTAHIBIPY
Enni  MekeHmepni CaHUTAPHUSICHIH
009 A ACPAIR P 1 650,0
KaMTaMachI3 €Ty
Enni mexennmepni abGatTtaHmisl MEH
011 8 FIepa AibIpY 680,0
KeTaJlJaHIbIPy
MoaeHHeT, CHOPT, TYPHU3M IKOHE
08 5 opt, TYP 242,0
aKIMapaTTHIK KEHICTIK
AyaaHabIK MaHBI3BI Oap Kala, aybll, KEHT,
124 YAATZBIS MARbISbI bap Kalla, ay 242,0
ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH ammaparhl
KeprimikTi IeHrenne IeHe
028 IIBIHBIKTHIPY-CAYBIKTHIPY JKOHE CIOPTTHIK 242.0

ic-mmapanapabl eTKi3y



3.Ta3a OIOJDKETTIK KPEIUTTEY 0,0

BromxerTik kpenurTep 0,0
4.Kapxbl aKTUBTEpIMEH oOIlepanusiap 0.0
OOWBIHILIA CAJIBIIO ’

Kap>kbl akTUBTEPiH CATHIIT ATy 0,0
MeMJieKkeTTiH KapKbl aKTUBTEPIH caTyAaH 0.0
TYCETIH TyciMaep ’

5.bromKeT TanmbUIBIFS (TIPO(UITNTI) 0,0
6.b10/KeT TamBUTBIFBIH KapKbIIaHABIPY ( 0.0
npoduIHTIH naiiranany) ’

Kapwzaap TycimMaepi 0,0
Kaprznapast etey 0,0
Bromxer Kapa)kaThIHbIH Mali1alaHbUIATHIH 0.0

KaJIABIKTaphbl

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Opiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



